ACALANADO EN V
para superficies curvas.
PROTECCIONES DE CAUCHO
Anti-Impacto en los extremos.
VENTANA EN LA PARTE SUPERIOR
del nivel para visualizar burbuja.
VIALES ACRÍLICOS
de fácil lectura resistentes
a impactos.
.
NIVELES DE
ALUMINIO
CUERPO DE ALUMINIO
que brinda mayor exactitud y durabilidad.
IDEAL PARA CONSTRUCCIÓN, CARPINTERÍA, PLOMERÍA
y todos aquellas actividades donde se requiera medir alguna nivelación.
BENEFICIOS USOS
  DIMENSIONES Y MEDIDAS
 A) Grosor de lámina = 1,8 mm.  B) Ancho = 25,2 mm.  C) Alto = 59,9 mm.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN NÚMERO DE
BURBUJAS
LONGITUD
TOTAL
UNI12A Nivel de aluminio 2 12" 1
UNI14A Nivel de aluminio 3 14" 1
UNI18A Nivel de aluminio 3 18" 1
UNI24A Nivel de aluminio 3 24" 1
UNI36A Nivel de aluminio 3 36" 1
UNI48A Nivel de aluminio 3 48" 1